ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Junior-Mannschafts-Cup Finale 2007

Ort: Worms Datum:21.04.07

Veranstalter: Ausrichter: VfH Worms
Starter Verein

4er Einradfahren Jun. (offeneKIl.)

1 RSC 2000 Kieselbronn
2 RV 1926 Velbert
3 RV Rockenberg
4er Einradfahren Juniorinnen
1 RSV Steinhéring |
2 RMSV Edelweil3 Aach
3 RRMYV Friedrichshafen
4er Kunstfahren Jun. (offeneKl.)
1 Viktoria Erkelenz-Hoven
2 RS "Nieders." Schwanewede
3 RCV Bohl-lggeheim
4er Kunstfahren Juniorinnen
1 RSV Steinhéring |
2 RMSV Edelweil3 Aach
3 RSV Steinhdring 111
4 RKYV Denkendorf |
5 Liemer RC
6er Einradfahren Jun. (offeneKl.)
1 RSV Unterweissach |
2 RSV Steinhéring |
3 RSV Tempo Lieme
6er Kunstfahren Jun. (offeneKl.)
1 RSV Steinhéring |
2 RMSV Edelweil3 Aach
3 VfH Worms
Copyright by Kurt-Jirgen Daum

RSC 2000 Kieselbronn
RV 1926 Velbert
RV Rockenberg

RSV Steinhdring
RMSV Edelweif3 Aach
RRMYV Friedrichshafen

Viktoria Erklenz-Hoven
RS"Nieders." Schwanewede
RC "Vorwarts' Bohl-lggelheim

RSV Steinhdring
RMSV Edelweif3 Aach
RSV Steinhdring
RKV Denkendorf
Liemer RC

RSV Unterweissach
RSV Steinhdring
RSV Tempo Lieme

RSV Steinhdring
RMSV Edelweif3 Aach
VfH Worms

Eing.:

288,20
304,80
275,20

309,80
309,00
309,20

349,00
340,80
293,80

364,20
364,60
355,40
350,60
356,00

315,80
314,60
317,20

365,00
363,60
323,80

Ausgef.:

263,59
258,92
246,06

305,90
305,60
303,00

325,35
300,44
278,78

352,10
352,00
347,05
339,76
324,26

305,83
304,40
303,05

356,55

339,85
309,40
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